Решение №04 от 2014 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
27.05.2016 13:24 -

                      РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                        КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           «СЕЛО  КАЛИНИНАУЛ»

                    368157 с.Калининаул

 1 / 3

Решение №04 от 2014 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
27.05.2016 13:24 -

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2014
                       №  04

село Калининаул

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний в Калининаульском сельском поселении Казбековского района

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
уставом Калининаульского сельского поселения Казбековского района, в целях
регламентации непосредственного участия населения в осуществлении местного
самоуправления, Совет Калининаульского сельского поселения Казбековского района р
е ш и  л:

 1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в

 2 / 3

Решение №04 от 2014 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
27.05.2016 13:24 -

Калининаульском сельском поселении Казбековского района (прилагается).

 2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания                                                       А.Р.Абубакаров

 3 / 3